

## KENDRIYA VIDYALAYA KUNJABAN, AGARTALA

### Walk-in-interview

Kendriya vidyalaya No.1, Agartala (Kunjaban) is going to conduct a Walk-in- Interview for the following posts on the dates as mentioned below to draw a reserve panel of candidates for engagement in various posts purely on CONTRACTUAL BASIS, as and when required during the academic session 2018-19.

Sl. No.	Post	Date
1.	PGTs (Physics, Chemistry, Mathematics, Biology, Computer Science, History, Economics, Commerce, Geography, Hindi, English) and Computer Instructor	08.03.2018
2.	TGTs(Mathematics, Science, Social Science, English, Hindi, Sanskrit)	10.03.2018
3.	PRTs	19.03.2018
4.	Vocational Instructor (Sports coach, Yoga teacher, Art Expert) Doctor, Nurse and Academic counselor.	24.03.2018

Qualification should be as per the latest KVS Recruitment rules. Relaxation in qualification criteria as per KVS (HQ) letter No.F.No.11029/39/2011/KVS(HQ)Acad dated 08/10/2013 will be applicable if less number of eligible candidates turn up for a particular subject. Mere appearance in the interview by an eligible candidate does not guarantee selection. Select Panel will be framed based on the performance of the candidates in the interview. Candidates are required to bring original certificates, One Photograph (pp) & one set of self-attested photocopy of all academic documents, & experience certificates on the day of interview. Bio-data form may be downloaded from the Vidyalaya website. For qualification related details, please visit the download section of the Vidyalaya website.([www.kvkunjaban.in](http://www.kvkunjaban.in))

Principal.

## केंद्रीयविद्यालय कुंजबन, अगरतला

केन्द्रीयविद्यालय क्र. स.-1कुंजबन, अगरतला अधोलिखित पदों के लिए पूर्णतःअनुबंधित आधार पर निम्नलिखित पदों के लिए साक्षात्कार कार्यक्रम का आयोजन कर रहा है ताकि शैक्षणिक सत्र 2018-19 के लिए आरक्षित पैनल बनाया जा सके . आरक्षित पैनल का उपयोग आवश्यकतानुसार किया जाएगा।

क्र. स.	पद	साक्षात्कार की तिथि
1	स्नातकोत्तर शिक्षक (भौतिक विज्ञान ,रसायन विज्ञान, गणित , जीव विज्ञान , अंग्रेजी, हिन्दी, अर्थशास्त्र, वाणिज्य,कंप्यूटर साइंस , भूगोल,इतिहास) और कंप्यूटर अनुदेशक.	08/03/2018
2	प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (गणित, विज्ञान, अंग्रेजी,हिन्दी, सामाजिक विज्ञान , संस्कृत)	10/03/2018
3	प्राथमिक शिक्षक	19/03/2018
4	वोकेशनल इंस्ट्रक्टर (गेम व स्पोर्ट्स, आर्ट और क्राफ्ट , योग शिक्षक) डॉक्टर ,नर्स और शैक्षणिक परामर्शदाता.	24/03/2018

उपर्युक्त पदों के लिए भर्ती संबंधी नियम के.वि. स. के अद्यतन भर्ती नियमावली के अधीन हैं। यदि किसी विषय विशेष के लिए कम संख्या में अभ्यर्थी आवेदन करते हैं तो उस पद के भर्ती के लिए शैक्षणिक अहर्ता में छूट के.वि.स. (मुख्यालय)केपत्र स.F.NO.11029/39/2011/KVS(HQ)/शैक्षणिक दिनांक 08 /10/13 के तहत लागू होगी। केवल साक्षात्कार में उपस्थिति आपका चयन सुनिश्चित नहीं करेगा। आरक्षितपैनल का निर्माण साक्षात्कार में अभ्यर्थी के प्रदर्शन के आधार पर होगा। अभ्यर्थी साक्षात्कार के दिन अपने मूल प्रमाणपत्र , एक फोटो , शैक्षणिक प्रमाणपत्र व अनुभव प्रमाणपत्र की एक छायाप्रति साथ लेकर आयेंगे। बायोडाटा फॉर्म विद्यालय वेबसाइट के डाउनलोड लिंक में उपलब्ध है।शैक्षणिक योग्यता संबंधी जानकारी के लिए विद्यालय वेबसाइट ([www.kvkunjaban.in](http://www.kvkunjaban.in)) का डाउनलोड लिंक देखें।

प्राचार्य